_ Numero

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

27/06/2024

00:00

27/06/2024

00:00

27/06/2024

00:00

27/06/2024

00:00

27/06/2024

00:00

N° Ruolo
sezione

1703/2019

03

554/2021

03

5820/2021

03

354/2022

03

1153/2022

03

27/06/2024al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Avv.
Awv.

Attore principale

Awv.
Avv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Awv.
Awv.

Attore principale

Avv.

Avv.

Attore principale

Avv.

Avv.
Avv.

AULA N. 124

SCHIATTARELLA ANTONIA

27/06/2024

Parti

GALLO ATTILIO

GAROFANO PASQUALE
RUSSO WALTER

CALIENDO MARIO

SIVIERO DOMENICO
CIPULLO ACHILLE

MORRONE AMEDEO
CRISCOLI FRANCESCO

NATALE CATERINA

MAZZEO ALBERTO
VERNILLO NICOLA

| PIANO

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

lesione personale

Convenuto principale

Vendita di cose immobili

lesione personale

Convenuto principale

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura

di credito bancario)
Convenuto principale

Azione surrogatoria ex art.
2900 c.c.
Convenuto principale

Termini



27/06/2024

3024/2022 Monocratica  Attore principale Contratti bancari(deposito
bancario, etc)
00:00 03 Avwv. CACCAVALE NICOLA Avv. PASSARELLI GIANLUIGI

Convenuto principale
Aw. MOCCI FRANCESCO
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_ Numero

10

11

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

27/06/2024

00:00

27/06/2024

00:00

27/06/2024

00:00

27/06/2024

09:30

27/06/2024

09:30

N° Ruolo
sezione

3699/2022

03

7853/2023

03

1509/2024

03

654/2024

03

3152/2024

03

27/06/2024 al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Avv.
Avv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Avv.

Avv.

SCHIATTARELLA ANTONIA

27/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

GIAMUNDO GIUSEPPINA

SPERLONGANO PIETRO

PAGLIONE BENEDETTO
ORNATI ANDREA

Oggetto

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
l'azione ex 1669cc)

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

Convenuto principale

Provvedimenti d'urgenza ex
art. 700 c.p.c

NARCISO BIAGIO Convenuto principale

LEONE ROSITA

MIELE CRISTINA

FABRICATORE CLAUDIO

Altri istituti e leggi speciali

Consulenza tecnica preventiva

(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi
Convenuto principale

IN PRESENZA




Totale fascicoli 11

19/06/2024 Page 2 of 2



