

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 124 I PIANO

Ruolo delle udienze del Giudice: SCHIATTARELLA ANTONIA

Udienze dal giorno

27/06/2024 al giorno

27/06/2024

Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti			Oggetto	Termini		
 1	27/06/2024	1703/2019	Monocratica	Attore principale					lesione personale	
	00:00	03			Avv. Avv.	GALLO ATTILIO	Convenuto			
₂	27/06/2024	554/2021	Monocratica	Attore principale					Vendita di cose immobili	
	00:00	03								
						GAROFANO PASO RUSSO WALTER	QUALE			
				Convenuto principa		CALIENDO MARIO)			
3	27/06/2024	5820/2021	Monocratica	Attore principale					lesione personale	
	00:00	03				SIVIERO DOMENI CIPULLO ACHILLE		Convenuto	·	
4 	27/06/2024	354/2022	Monocratica	Attore principale					Bancari (deposito bancario, cassetta di sicurezza, apertura	
	00:00	03				MORRONE AMED CRISCOLI FRANC			di credito bancario)	
5 	27/06/2024	1153/2022	Monocratica	Attore principale					Azione surrogatoria ex art.	
	00:00	03			Avv.	NATALE CATERIN MAZZEO ALBERT VERNILLO NICOL	0	Convenuto	2900 c.c. principale	

6 ——	27/06/2024	3024/2022	Monocratica	Attore principale			Contratti bancari(deposito bancario, etc)
	00:00	03		Avv.	CACCAVALE NICOLA	Avv.	PASSARELLI GIANLUIGI
				Convenuto principale Avv.	MOCCI FRANCESCO		

19/06/2024 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: SCHIATTARELLA ANTONIA

Udienze dal giorno 27/06/2024 al giorno 27/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti			Oggetto	Termini
7 ——	27/06/2024	3699/2022	Monocratica	Attore principale	: :		Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa	
	00:00	03			GIAMUNDO GIUSEPPINA		l'azione ex 16è9cc)	
				Convenuto principale Avv.	SPERLONGANO PIETRO			
 8 	27/06/2024	7853/2023	Monocratica	Attore principale			Bancari (deposito bancario, cassetta di sicurezza, apertura	
	00:00	03			PAGLIONE BENEDETTO ORNATI ANDREA	Convenuto	di credito bancario)	•
9	27/06/2024	1509/2024	Monocratica	Attore principale			Provvedimenti d'urgenza ex art. 700 c.p.c	IN PRESENZA
	00:00	03			NARCISO BIAGIO Conven LEONE ROSITA	nuto principale	•	INTREGERZA
	27/06/2024	654/2024	Monocratica	Attore principale			Altri istituti e leggi speciali	
10	09:30	03		Avv. Convenuto principale Avv.	MIELE CRISTINA			
11	27/06/2024	3152/2024	Monocratica	Attore principale			Consulenza tecnica preventiva	
	09:30	03		Avv.	FABRICATORE CLAUDIO	Convenuto	(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi	

19/06/2024 Page 2 of 2